會 章

勞工退休準備金監督委員會會議紀錄

一、 時間：   年   月   日   時   分

二、 地點：

三、 出席人員：
（監督委員會之委員）

四、 列席人員：
（公司相關人員）

五、 主席：               記錄：
（監督委員會之主任委員或副主任委員）

六、 主席報告：

七、 討論事項：

第一案

案由：

決議：

第二案

案由：

決議：

八、 散會：   時   分

【會議紀錄內容請依實際情形自行增修】

會 章

勞工退休準備金監督委員會會議紀錄

一、 時間：   年   月   日   時   分

二、 地點：

三、 出席人員：
（監督委員會之委員）

四、 列席人員：
（公司相關人員）

五、 主席：               記錄：
（監督委員會之主任委員或副主任委員）

六、 主席報告：討論勞工退休準備金暫停提撥一案。

七、 討論事項：

第一案

案由：截至目前為止，本公司勞工退休金準備金專戶累計金額為○○○元，目前

公司具有舊制年資之勞工(含保留舊制年資)計○位，所需勞工退休金共計○○○

元，已足夠支應上揭人員之退休金，申請暫停提撥 1 年，自○○年○○月○○日 至

○○年○○月○○日止。

決議：通過，申請暫停提撥 1 年，自○○年○○月○○日至○○年○○月○○日 止。

第二案

案由：

決議：

八、 散會：   時   分

【會議紀錄內容請依實際情形自行增修】